[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 июля 2021 года №224
с. Питерка

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Питерского муниципального района от 16 апреля 2013 года №205

В соответствии с Законом Саратовской области от 4 мая 2009 года №41-ЗСО «Об административных комиссиях и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по образованию и обеспечению деятельности административных комиссий, определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», руководствуясь Уставом Питерского муниципального района Саратовской области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района от 16 апреля 2013 года №205 «Об определении перечня должностных лиц органов местного самоуправления Питерского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (с изменениями от 26 марта 2014 года №122, от 22 мая 2014 года №228, от 16 марта 2015 года №114, от 06 августа 2015 года №364, от 22 декабря 2015 года №552, от 24 июня 2016 года №258, от 24 марта 2017 года №95, от 30 августа 2017 года №277, от 29 января 2021 года № 13) следующее изменение:
- п.1 дополнить абзацем следующего содержания «В случае временного отсутствия должностного лица, уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушения, протоколы об административных правонарушениях составляются предусмотренные статьями 1.1-1.10, 2.1-2.3, 3.1, 4.1-4.4, 7.1 секретарем административной комиссии муниципального района.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://питерка.рф/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Питерского муниципального района.

Глава муниципального района                                                                  А.А. Рябов
2

image1.jpeg